
Hallenspielplan  TSV Heiligkreuz  ( 09022850 )
Schanzenweg 10
83308   Trostberg/Heiligkreuz

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sun.17.09.2023 15:00 4. BL TSV Heiligkreuz Irish Folk ...München VI 12:6

Sun.22.10.2023 13:00 4. BL TSV Heiligkreuz II SV Vagen Darts III 9:9

Sat.28.10.2023 17:00 4. BL TSV Heiligkreuz II TSV Heiligkreuz 6:12

Sun.05.11.2023 13:00 4. BL TSV Heiligkreuz II Irish Folk ...München VI 12:6

Sun.19.11.2023 13:00 4. BL TSV Heiligkreuz Speerwerfer 10:8

Sun.26.11.2023 13:00 4. BL TSV Heiligkreuz Steel-Dart-... Erding IV 11:7

Sat.13.01.2024 17:00 4. BL TSV Heiligkreuz II Speerwerfer 13:5

Sun.14.01.2024 13:00 4. BL TSV Heiligkreuz SV Vagen Darts III 9:9

Sun.25.02.2024 13:00 4. BL TSV Heiligkreuz FSC Ebersberg 7:11

Sun.24.03.2024 17:00 4. BL TSV Heiligkreuz II 1.BSDV Rose...m e.V. III 13:5

Sun.07.04.2024 13:00 4. BL TSV Heiligkreuz 1.BSDV Rose...m e.V. III 10:8

Thu.18.04.2024 19:00 4. BL TSV Heiligkreuz TSV Heiligkreuz II 12:6

Sat.27.04.2024 13:00 4. BL TSV Heiligkreuz II FSC Ebersberg 7:11

Sun.05.05.2024 13:00 4. BL TSV Heiligkreuz II Steel-Dart-... Erding IV 10:8


